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Drodzy Państwo 

 

 

 W związku z organizacją 30.Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Zgierzu przez 

Sztab Zgierski zarejestrowany pod numerem #4902 , chcielibyśmy zachęcić Państwa placówki 

oraz uczniów do wspólnej zabawy mającej na celu wsparcie zbiórki pieniężnej  , z której środki w 

tym roku zostaną przekazana na „ Okulistkę Dziecięcą”.  

W tym roku miejscem finału będzie „Stary Młyn”. 

 W jaki sposób możecie do nas dołączyć aby wesprzeć swoimi działaniami 30. Finał WOŚP. 

Jak co roku możecie w śród uczniów rozpropagowywać informacje, o możliwości rejestracji jako 

wolontariusz, oprócz zbierania fizycznego pieniążków zarejestrowany wolontariusz  może 

również posiadać wirtualną skarbonkę i zbierać online. 

Jeżeli organizujecie imprezy zamknięte w placówkach lub po prostu chcecie na terenie placówki 

zbierać pieniążki musicie posiadać tzw. „ Sztabową Skarbonę Stacjonarną”. 

Zapraszamy do wystąpień publicznych podczas weekendu finałowego, w sobotę 29.01.2022, 

będziemy starali się zorganizować imprezy dla dzieci od dzieci , możecie przygotować coś fajnego 

i zaprezentować, ściągnąć publikę w postaci rodziców, znajomych, przyjaciół a my napiszemy o 

tym w programie. W tym przypadku liczy się tylko Wasza kreatywność i pomysłowość. 

Podsumowanie: 

8 listopada 2021 – rusza rejestracja wolontariuszy (liczba miejsc ograniczona)- rejestracja 

wyłącznie  online poprzez stronę https://iwolontariusz.wosp.org.pl/. 

15 listopada 2021 – rusza rejestracja „ Stacjonarnych Skarbon Sztabowych” puszki mogą 

przebywać w zarejestrowanym miejscu już od 15 grudnia 2021 do 30 stycznia 2022  puszkę 

wykorzystujemy na różnego rodzaje wydarzenia zamknięte wymyślone przez placówkę,  jedyne 

obostrzenie puszka nie może opuszczać miejsca na które została zarejestrowana-  rejestracja 

wyłącznie  online poprzez stronę https://iwolontariusz.wosp.org.pl/. 

https://iwolontariusz.wosp.org.pl/
https://iwolontariusz.wosp.org.pl/
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W razie jakichkolwiek problemów przy rejestracji wolontariuszy czy skarbon stacjonarnych 

prosimy o kontakt ze sztabem. Na naszej stronie http://www.wosp.miasto.zgierz.pl/  w zakładce 

sztab -> o sztabie są zamieszczone numery kontaktowe do osób, które są odpowiedzialne za 

rejestrację. Zwracam się z prośbą o wyrozumiałość jeżeli telefony nie będą odbierane, ale sztab 

tworzą osoby, które zazwyczaj pracują i nie zawsze mogę odebrać od razu. 

 

29 styczeń 2022 – imprezy dla dzieci , Państwa pomysły , propozycje, zgłoszenia - organizatorem 

jest CKD w Zgierzu wszelkie informacje pod numerem : 509 719 665 

 

Jeżeli napotkacie Państwo jakieś problemy, będziecie mieli pytania, pomysły jesteśmy do 

Waszej dyspozycji. 
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